
CL009065 Doksy, Jiráskova -  rekonstrukce vodovodu a kanalizace

Dodatek č.2

ke Smlouvě SVS/TP1644/19, CES621/2019 ze dne 1.4.2019

Smluvní strany:

Severočeská vodárenská společnost a. s.

se sídlem: Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 50 

IČ: 49099469, DIČ: CZ49099469 

bank. spojení: KB Teplice, č. účtu: 711620257/0100 

zastoupená: Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel 

zástupce pro věci technické:

samostatný odborný referent ORI odpovědný za realizaci stavby: I..... ​...........​........... 

(dále jen „SVS" nebo také „O b jed n ate l") 

a

Ještědská s taveb n í společnost spol. s r.o .

se sídlem: Selská 517,460 01 Liberec XII -  Staré Pavlovice 

IČ: 18382550, DIČ: CZ18382550

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,

oddíl C, vložka 363

Bank. spojení: Komerční banka a.s., pobočka Liberec, č. účtu: 9029040461/0100

zastoupená: Václavem Kubešem -  jednatel

Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, je zmocněn: I..... ​..........​............. (ČKAIT: 0500122)

Odpovědným zástupcem Zhotovitele pro provádění stavby je: ...... ​.........​............

(dále jen „Zhoto v ite l")

(č. smlouvy zhotovitele 21904J)

Společně také jako „smluvní strany“

Smluvní strany společně uzavřely smlouvu SVS/TP 1644/19, CES621/2019 ze dne 1.4.2019 (dále jen 

„smlouva“). Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany uzavírají dodatek č. 2, kterým se mění smlouva 
níže uvedeným způsobem.

1. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č. 2 se mění čl. 3.1 (Cena díla a platební podmínky). Ostatní 

ustanovení smlouvy a dodatku č.1 zůstávají v platnosti.

Verze 1.0
Dodatek (ORI) Stránka 1



Popis změny íe obsahem změnového listu ZL 02:

Z rozpočtu smlouvy se odpočítávají Vymezených činností -  investice SČVK a.s.

2. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Odst 3.1 smlouvy se upravuje:

Cena dle SOD: 3 930 822,00 Kč bez DPH
Změnový list ZL_02 - 110 822,13 Kč bez DPH

Nově navržená změna sjednané ceny - dodatek č.2:

cena celkem: 3 819 999.87 Kč (bez DPH)

DPH 21%. Cena předmětu plnění s DPH činí celkem 4 622 199,85 Kč

3. Z Á V Ě R E Č N Á  U S T A N O V E N Í

1. Veškeré změny a doplňky tohoto dodatku, jakož i všechny právní úkony mezi smluvními stranami související s 

touto smlouvou musí být provedeny písemnou formou, potvrzeny odpovědnými zástupci obou smluvních stran a 

zaslány na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví dodatku. Změny a doplňky k tomuto dodatku se po jejich 

podpisu poslední smluvní stranou stanou její nedílnou součástí.

2. Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti uveřejnění této smlouvy a jejího dodatku č. 2 dle zákona č. 340/2015 

Sb.t o registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že identifikace smluvních stran a dále smluvní ujednání 

obsažená v Preambuli a čl. I. -  předmět dodatku a smluvní ujednání obsažená včl. III., IV. a V. smlouvy jsou 

předmětem obchodního tajemství.

3. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

4. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5 Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž dva výtisky obdrží Objednatel a dva Zhotovitel. Tento 

dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

íó . v  .

Objednatel 

V Teplicích dne__

12 -1

Ing. Bronislav Špičál 
g en erá ln í řed ite l / 

Severočeská vodárenská spo ečnost a. s.

Zhotovitel

V Liberci d ne ................... 2019

.................​...............​................... 
​ . . . . . . . . . ​ . . . ​ . . . . . . ​. .

.........​..............​.....​............​.....​..​.........​............... 
​.....​.................​......​. . ..................

Ing. P e tr Janda 
je d n a te l společnosti 

Ještědská s taveb n í společnost spol. s r.o.

Stránka 2
Verze 1.0
Dodatek (ORI)



/

F115a_Změnový list

NÁVRH ZMĚNY Číslo: 0 1 /2 0 1 9

Z h o to v ite l: Ještědská stavební společnost spol. s.r.o.

K o m u : S e v e ro č e s k á  v o d á re n s k á  s p o le č n o s t a .s . D a tu m : 8 .1 0 .2 0 1 9

N á z e v  a kce :

CL 009 065, Doksy, Jiráskova -  rek. vod. a kan.

Z p ů s o b

o d e s lá n í/

p ře d á n í/d a tu m :

p o š to u E -m a ile m - F a x e m : o s o b n ě

Odkazy na  s p e c ifik a c i:

na  vý k re s y : 

na  ro z p o č to v é  p o d k la d y : 

_______ na jin o u  č á s t sm lo u v y :

A n o  -  v iz .p ř ílo h a  č.1 -  ro z p o č e t V y m e z e n é  č in n o s t i

Popis a zdůvodnění změny:
Vymezené činnosti -  odpočet neprovedených Vymezených činností

D ů vo d zá m ěr c h y b a  v c h y b a v y š š í jin é  o k o ln o s t i
v íc e p rá c e /m é n ě o b jed n ate le p ro je k to v é z h o to v ite le m o c
p rá c e X d o k u m e n ta c i

P o č e t p ř ip o je n ý c h  lis tů  v ý k re s ů  z m ě n y : 0

Ocenění změny:
Celkem - 110 822,13 Kč +  DPH

N o v ě  n a v rž e n á  z m ě n a  s je d n a n é  c e n y  d íla  

3 819 999,87 Kč bez DPH

Z m ě n a  n a v rž e n é  lh ů ty  d o k o n č e n í d í la  
(č ís le m /s lo v y ):

0 k a le n d á řn íc h  d n ů

N a v rh o v a n o u  z m ě n o u  d o jd e  k p o n íž e n í ro z p o č tu  o čá s tk u : 110 822,13 Kč bez DPH, tj. 
2 ,8 2  %  n a b íd k o v é  ce n y .

C e n a  m é n ě p ra c í p o d le  to h o to  Z m ě n o v é h o  lis tu  č in í 110 8 2 2 ,1 3  K č  b e z  D P H , tj. 2 ,8 2  %  
n a b íd k o v é  ce n y .

C e n a  v íc e p ra c í v š e c h  Z m ě n o v ý c h  lis tů  té to  s ta v b y  re a liz o v a n ý c h  d le  § 2 2 2  o d s t. 4  Z Z V Z  
č in í 0 ,0 0  K č  b e z  D P H , tj. 0 ,0 0  %  n a b íd k o v é  ce n y .

C e n a  m é n ě p ra c í v š e c h  Z m ě n o v ý c h  lis tů  té to  s ta v b y  re a liz o v a n ý c h  d le  § 2 2 2  o d s t. 4  Z Z V Z  
č in í 110  8 2 2 ,1 3  K č  b e z  D P H , tj. 2 ,8 2  %  n a b íd k o v é  ce n y .

P o č e t p ř ip o je n ý c h  lis tů  s p e c if ik a c í (z m ě n o v ý  ro z p o č e t) : 0

Zástupce zhotovitele:
Z h o to v ite l v y p ra c o v a l te n to  Z m ě n o v ý  lis t v č e tn ě  p ř ílo h  a p ro h la š u je , ž e  v š e c h n y  u v e d e n é  
ú d a je  js o u  p ra vd ivé .

. . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . P o d p is  ............................​. . ...u m  8 .1 0 .2 0 1 9



PŘIJETÍ ZMĚNY

Posouzení změny:

Kom entář ke způsobu stanoven í ceny a je jí p řim ěřenosti:
Cena byla stanovena dle položek z rozpočtu ze SOD.
1)
O důvodnění zm ěny de m inim is (§ 222 odst. 4 ZZV Z)

- zm ěna nem ění celkovou povahu původní ve ře jné  zakázky
- nedojde ke zm ěně zhotovite le
- hodnota zm ěny (všech zm ěn v rám ci té to  stavby realizovaných v režim u de m inim is, tedy

součet abso lu tn ích  hodnot v íce - a m éněprac í rea lizovaných v tom to  režim u) je  nižší, než 
finančn í lim it pro nadlim itn í veřejnou zakázku  na stavební práce a současně n ižší než 15 % 
ceny s jednané ve sm louvě původn í veře jné  zakázky__________________________________________

Stanovisko projektanta (AD):
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi
k přijetí změny

...... ​...........​........... Podpis.......................Datum JÜ'.

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí změny

...... ​..........​.......... Podpis ..atum ■fí 2 0 4 7

Zástupce objednatele:
O bjednatel posoudil dodatečné stavební práce  (v ícepráce / m éněpráce), které jsou  předm ětem  
této zm ěny, po věcné stránce, z h lediska přim ěřenosti ceny, dle § 222 odst. 4, kterým  se rozum í 
zdůvodnění sp lněn í zákonných podm ínek pro realizaci v íceprac í / m éněprací.

...... ​...........​...........

......​.........​.............

3 0 -10- 2019

Datum.............

Datum .30.:  10;.2019

Toto P řije ti zm ě n y  (dále jen "P Z ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující k provedení změny. K zadání 
dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, dojde až po 
podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. V případě, že 
zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto kjeho tíži do doby podpisu dodatku SoD oběma 
smluvními stranami. ______________________________________


